鞍师组织部〔2019〕16号

鞍山师范学院2019年
第二季度“两学一做”学习教育安排
为贯彻落实党的十九大精神和党章要求，扎实推进“两学一做”学习教育常态化制度化，按照省委组织部《2019年第二季度全省基层党组织和党员开展“两学一做”学习教育安排》总体要求，结合我校实际，现将我校第二季度“两学一做”学习教育安排如下：

一、抓好自主学习

深入学习习近平新时代中国特色社会主义思想、党的十九大精神和新时代党的建设总要求，深入学习党章和《中国共产党纪律处分条例》、《中国共产党支部工作条例(试行)》等党规党纪，《习近平谈治国理政》第一、第二卷，《习近平新时代中国特色社会主义思想三十讲》等著作，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，自觉在思想上政治上行动上同以习近平同志为核心的党中央保持高度一致。

二、推进党支部标准化规范化建设

深入学习《习近平总书记关于党支部建设的重要论述及相关制度选编》。针对存在问题，做到即知即改、立行立改，补齐党支部建设的短板，让每个党支部都成为坚强战斗堡垒。

三、开展专题研讨

6月底前，党支部要召开党员大会，组织广大党员深入学习《中共中央关于加强党的政治建设的意见》，围绕加强党的政治建设，紧密联系个人思想工作生活实际，认真开展专题研讨，教育引导广大党员夯实思想根基，牢记初心使命，凝聚同心共筑中国梦的磅礴力量。
四、组织上好党课

“七一”前夕，各党支部要邀请先进模范人物，围绕庆祝中国共产党成立98周年，为广大党员讲党课。上党课要采取喜闻乐见、容易接受的方式，运用形象生动、通俗易懂的语言，让广大党员学而信、学而用、学而行，更加自觉地听党话、跟党走。

各直属党组织要高度重视推进“两学一做”学习教育常态化制度化工作，每个支部都要作出具体安排，持续用力抓指导、抓推进、抓落实，确保学习教育取得实效。
党委组织部
二〇一九年六月十二日

主题词：  第二季度   “两学一做”     学习教育安排

鞍山师范学院党委组织部              2019年6月12日印发

                                      共印50份